
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
22.4.2015

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Chárková, Lada M. 606 - sex zero sex, aneb, Bohové nejsou online / Lada M.
Chárková

978-80-87193-31-0 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Appleby, Steven ABC of childhood / Steven Appleby 0-7475-7604-1 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Murakami, Haruki, Bezbarvý Cukuru Tazaki a jeho léta putování / Haruki
Murakami ; [přeložil Tomáš Jurkovič]

978-80-207-1615-6 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

James, Peter, Blízko smrti / Peter James ; [přeložil Jiří Kobělka] 978-80-7243-620-0 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Kleist, Reinhard, Boxer : pravdivý příběh Hercka Hafta : podle knihy Alana
Scotta Hafta Jednou budu o všem vyprávět / Reinhard Kleist
; [přeložila Alena Pokorná]

978-80-257-1204-7 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Christie, Agatha, Brána osudu / Agatha Christie ; [přeložila Edda Němcová] 978-80-242-4777-9 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Lyndon, Robert Císařský oheň / Robert Lyndon ; [přeložila Marie Válková] 978-80-242-4785-4 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Oba, Tsugumi Death note = Zápisník smrti. 12 / scénář Cugumi Óba ;
kresba Takeši Obata ; [překlad Anna Křivánková]

978-80-7449-284-6 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Gounelle, Laurent Den, kdy jsem se naučil žít / Laurent Gounelle ; [z
francouzského originálu ... přeložila Sabina Poláková]

978-80-87950-12-8 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Divoké karty. Svazek první / sestavil George R.R. Martin ;
[přeložil kolektiv překladatelů]

978-80-257-1328-0 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Mlynářová, Marcela, Dokud držím pohromadě / Marcela Mlynářová ; [ilustrace
Tereza Budilová]

978-80-7243-759-7 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Hammer, Lotte, Dívka z Ďáblova močálu / Liselotte a S?ren Hammerovi ; [z
dánského originálu ... přeložila Michaela Weberová]

978-80-7491-170-5 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Novych, Anastasija Ezoosmóza / Anastasia Novych ; [z ruského originálu ...
přeložila Hana Duffková]

978-80-904796-8-5 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Lewinsky, Charles, Gerron : román / Charles Lewinsky ; [z německého originálu
... přeložila Eva Pátková]

978-80-204-3230-8 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Beran, Ladislav, I staré dámy umí vraždit / Ladislav Beran 978-80-243-6454-4 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Cast, P. C., Kalonův pád : novela k sérii Škola noci / P.C. Castová,
Kristin Castová ; [přeložila Jana Kunová]

978-80-242-4739-7 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Filan, Boris, Klimtův polibek / Boris Filan ; [ze slovenského originálu ...
přeložil Jan Krůta]

978-80-7391-938-2 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Gary, Romain, Lady L. / Romain Gary ; [přeložila Drahoslava Janderová ;
doslov Jaroslav Fryčer]

80-208-0013-1 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Villon, François, Malý a Velký testament / François Villon ; [ze
starofrancouzských originálů přeložil Gustav Francl]

978-80-7407-159-1 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Bryndová, Jana Máslo na hlavě / Jana Bryndová 978-80-7246-506-4 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Moriarty, Liane, Na co Alice zapomněla : může vás snadno potkat něco
lepšího než ztráta paměti? / Liane Moriarty ; [z anglického
originálu ... přeložila Šárka Kadlecová]

978-80-249-2729-9 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Faltová, Blanka, Na slzy nezbyl čas / Blanka Faltová 978-80-7229-550-0 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Naplněná naděje / Miel ... [et al.] 978-92-79-16920-5 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Glattauer, Daniel, Není zač / Daniel Glattauer ; [z německého originálu ...
přeložila Iva Kratochvílová]

978-80-7491-417-1 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Mackay, Malcolm, Nezbytná smrt Lewise Wintera / Malcolm Mackay ; [přeložil
Ivan Němeček]

978-80-87697-37-5 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Chalandon, Sorj, Návrat do Killybegs / Sorj Chalandon ; [z francouzského
originálu ... přeložila Danuše Navrátilová]

978-80-257-1266-5 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Quick, Matthew, Odpusťte mi, váš Leonard / Matthew Quick ; [z anglického
originálu ... přeložil David Petrů]

978-80-242-4774-8 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie



B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Stevens, Amanda Okřídlená duše / Amanda Stevensová ; [z anglického
originálu ... přeložila Věra Klásková]

978-80-242-3699-5 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Zander, Joakim, Plavec / Joakim Zander ; [ze švédského originálu ... přeložila
Luisa Robovská]

978-80-7491-246-7 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Soukupová, Petra, Pod sněhem / Petra Soukupová 978-80-7491-493-5 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Paterniti, Michael Pravidla sýrárny / Michael Paterniti ; [z anglického originálu
... přeložila Alena Přibáňová]

978-80-7462-706-4 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Stevens, Amanda Prorok / Amanda Stevensová ; [z anglického originálu ...
přeložila Věra Klásková]

978-80-242-4379-5 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Frankl, Viktor Emil, Prožitek hor a zkušenost smyslu / Viktor E. Frankl ;
[fotografie Jan Zahradníček ; přeložila Šárka Sládečková]

978-80-7295-185-7 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Zolina, Polina, Psí srdce = Sobač'je serdce / M.A. Bulgakov ; [úprava
originálního textu, překlad a jazykové komentáře Polina
Zolina]

978-80-266-0154-8 RČ -čítárna B-Beletrie

Mešková, Monika, Románek pro baculku : příběh Báry, bojovnice s váhou a
láskou-- / Monika Mešková

978-80-263-0535-4 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Roberts, Nora, Sehnsucht der Unschuldigen ; Zärtlichkeit des Lebens / Nora
Roberts

3-453-13169-X RČ -čítárna B-Beletrie

Tajchner, Tomáš, Slova, která nemám komu vrátit / Tomáš Tajchner 978-80-87506-03-5 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Mešková, Monika, Slzy mi nesluší / Monika Mešková 978-80-263-0591-0 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Merle, Robert, Smrt je mým řemeslem / Robert Merle ; [z francouzského
originálu ... přeložil A.J. Liehm]

80-206-0768-4 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Mešková, Monika, Tajemství muchomůrky / Monika Mešková 978-80-263-0849-2 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Výběr z české poezie / sestavila Jana Eislerová 978-80-253-2410-3 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Gilman, Susan Jane Zmrzlinová královna / Susan Jane Gilmanová ; [překlad
Milena Pellarová]

978-80-7321-932-1 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Davis, Brooke Ztráty & nálezy / Brooke Davis, přeložila Jana Hejná 978-80-204-3681-8 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Prokšová, Jitka, Čtvrtá úroveň : [hra života] / Jitka Prokšová 978-80-243-6468-1 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Meyer, Deon, Ďáblova hora : krimithriller / Deon Meyer ; [překlad Jakub
Kalina]

978-80-243-6462-9 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Kirkman, Robert Živí mrtví. Díl třináctý, Těžká cesta zpět / Robert Kirkman
námět, scénář ; Charles Adlard kresba, inker ; Cliff Rathburn
stínování ; [překlad Martin D. Antonín]

978-80-7449-299-0 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Celkový počet záznamů: 46


